
ZARZĄDZENIE NR 11/2021 
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO 

z dnia 31 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia ogólnego schematu procedur kontroli podatkowej przedsiębiorców w zakresie 
podatku od nieruchomości, rolnego, leśnego oraz podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, 1378) oraz art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 162), zarządzam co następuje: 

§ 1. Wprowadzam ogólny schemat procedur kontroli podatkowej przedsiębiorców w zakresie podatku od 
nieruchomości, rolnego, leśnego oraz podatku od środków transportowych stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Zarządzam zamieszczenie ogólnego schematu procedur kontroli podatkowej przedsiębiorców 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Grajewo. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Grajewo. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Grajewo 
 
 

mgr Dariusz Latarowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1962FBAE-8335-44FD-BA9F-60FF2203A946. Uchwalony Strona 1



 

 

 

Ogólny schemat procedury kontroli podatkowej przedsiębiorców w zakresie podatku od 

nieruchomości, rolnego, leśnego oraz podatku od środków transportowych opracowany na 

podstawie art. 47 ust. 3 ustawy z dnia 6 marca 2018 r. Prawo przedsiębiorców oraz działu VI 

ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 

 

KONTROLA  DORAŹNA KONTROLA  PLANOWANA 

Analiza prawdopodobieństwa 

naruszenia prawa zgodnie z art. 47 

ust. 1 ustawy Prawo przedsiębiorców 

Przeprowadzana w przypadkach 

określonych w art. 47 ust. 2 ustawy 

Prawo przedsiębiorców 

Zawiadomienie przedsiębiorcy o zamiarze wszczęcia kontroli 

Doręczenie upoważnienia do kontroli przedsiębiorcy 

lub osoby przez niego upoważnionej 

Przeprowadzenie czynności kontrolnych w zakresie i czasie określonym  

w upoważnieniu do przeprowadzanej kontroli 

Sporządzenie i doręczenie kontrolowanemu protokołu kontroli 

Monitorowanie zaleceń pokontrolnych  

(w tym ewentualne postępowanie administracyjne) 

Załącznik do zarządzenia Nr 11/2021

Burmistrza Miasta Grajewo

z dnia 31 maja 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1962FBAE-8335-44FD-BA9F-60FF2203A946. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1

